

Łódź, 18 sierpnia 2015 roku

Katolicki Klub



im. Św. Wojciecha

Sz. P. Andrzej Duda
PREZYDENT
Rzeczypospolitej Polskiej

ul. Krakowskie Przedmieście 48/50
00-071 Warszawa

Szanowny Panie Prezydencie

Gratulujemy Panu zwycięstwa w wyborach prezydenckich i objęcia urzędu głowy państwa. Polacy przywiązują wielką wagę do godności Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Opatrzność Boża daje Panu znak, przyjmując ślubowanie na wierność Polsce w święto Przemienienia Pańskiego.

Zapewniamy Pana o pamięci w naszych modlitwach w intencji Polski i Bożych planów Pańskiej prezydentury. Polska potrzebuje radykalnej zmiany – powrotu na drogę wierności, którą szły minione pokolenia naszych Rodaków. Droga ta prowadzi ku Chrystusowi i Jego Najświętszej Matce, Królowej Polski. Tą drogą, na którą chcemy wrócić jako Naród prowadzony przez Pana, szli przed nami: Mieszko I, Bolesław Chrobry, Św. Wojciech, Kazimierz Odnowiciel, Św. Stanisław, Kazimierz Wielki, Św. Jadwiga, Zygmunt Stary, Jan Kazimierz, Św. Andrzej Bobola, Św. Zygmunt Szczęsny Feliński, Św. Faustyna, Św. Maksymilian Kolbe, Prymas Tysiąclecia Sługa Boży ks. Kard. Stefan Wyszyński i Św. Jan Paweł II. Polacy każdego pokolenia mają święty obowiązek umacniać ich ślad, ale też ludzie w żadnym pokoleniu nie mogą niszczyć fundamentu, na którym zbudowano Polskę.

Dlatego wierzymy, że wielki napór zła niszczący Naród i Polskę będący udziałem naszego pokolenia, Pan zechce powstrzymać, mocą poparcia Rodaków i siłą swojego urzędu. Za to może Pan zdobyć wielką zasługę w Chrystusie.

Wielce Szanowny Panie Prezydencie

Miarą wielkości Polski jest zdolność Narodu do samodzielnego wyboru kierunków swojego rozwoju. Dawne czasy pokazują, że małość i zdrada przywódców bywały dla naszej Ojczyzny zgubne. Pod złym przewodem, pod złym prawem i pod obcym naciskiem, upadał Naród i upadała Polska. Dlatego wyrażamy nadzieję, że poprowadzi Pan Rzeczpospolitą Polską ku światłym celom, które są Polski misją.

Na naszych oczach upada cywilizacja, w której zostaliśmy zrodzeni i wychowani. Na naszych oczach uciekają z Ojczyzny Jej dzieci, bo nie znajdują we własnym Domu bezpieczeństwa i przyszłości. Serce wyludniającej się Polski zamiera. Czyż możemy pozostawić po sobie tylko mały trzos brzęczący obcą monetą? Odpowiedzialność za polskie jutro spada na nas, żyjących dzisiaj.

Dlatego ponawiając zapewnienie o solidarności z Panem Prezydentem, prosimy o legislacyjne zaangażowanie Pana Prezydenta w:

- Konstytucyjną ochronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci;
- Prawny zakaz doświadczeń i procedur w wyniku których zabijane są dzieci nienarodzone;
- Konstytucyjną obronę rodziny i małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny;
- Zakaz promocji praktyk homoseksualnych i deprawacji dzieci w szkole;
- Wypowiedzenie konwencji o zapobieganiu i zwalczaniu przemocy wobec kobiet i przemocy domowej – legalizuje ten międzynarodowy dokument kłamstwa o rodzinie i jest źródłem błędnych zobowiązań państwa polskiego;
- Renegocjację traktatu lizbońskiego – aby uwolnić Polskę od zagrożeń wywoływanych poza granicami naszego państwa oraz upodmiotwić Rzeczpospolitą Polską w decyzjach natury państwowej, np. ustanawiania waluty narodowej;
- Zaprzestanie szkodliwej polityki konfliktowania Polski z sąsiadami i przywrócenie przyjaznych stosunków z nimi, aby Polska stała się źródłem pokoju w Europie;
- Prawna ochrona dobrego imienia Polski oraz pamięci Polaków mordowanych przez Niemców, Ukraińców i Sowieców;

- Prawna ochrona własności polskiej ziemi uniemożliwiająca jej wyprzedaż i zabezpieczająca przed roszczeniami terytorialnymi i finansowymi będącymi następstwem II wojny światowej.

Szanowny Panie Prezydencie

Polska nie może już dłużej być ofiarą eksperymentów antropologicznych, własnościowych i gospodarczych. Państwo polskie nie może dalej stać w szeregu bluźnierców Bogu i Jego Przykazaniom. Chrystus objawił świętej Siostrze Faustynie: *Polskę szczególnie umiłowałem, a jeżeli posłuszna będzie woli Mojej, wywyższę ją w potęgze i świętości.*

Te słowa Zbawiciela kierujemy do Pana, Panie Prezydencie, z wezwaniem o naprawę Rzeczypospolitej i z zapewnieniem o modlitwie na dobrą prezydenturę.

Szczęść Boże!

W imieniu Katolickiego Klubu im. Św. Wojciecha:

Jan Waliszewski,	Iwona Klimczak	Prof. Anna Rażny	Mirosław Orzechowski
Maria Schmidt	Krzysztof Zagozda	Teresa Szemerluk	Zbigniew Walas
Jan Wsol	Paweł Jaszczak	Arkadiusz Miksa	Marcin Mac
Elżbieta Manzel	Antoni Gut	Cezary Manzel	Radosław Sławomirski
Izabela Trelińska	Aleksy Wyszowski		